
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL  

 

 

H O T Ă R Â R E 

 Privind aprobarea suprafeţei de 25 mp,  în vederea amplasării unei staţii de 

pompare monobloc – alimentare cu apă potabilă satele Domoşu, Horlacea, com. Sâncraiu                                                                  

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 08.04.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 805/2009, înaintată de Consiliul Local Sâncraiu, prin 

care solicită aprobarea amplasării unei staţii de pompare monobloc, pentru apă potabilă, 

care deserveşte satele Domoşu şi Horlacea, în perimetrul zonei reyervoarelor de apă 

Huedin, respectiv adresa nr. 165/2009 a Companiei de Apă Someş SA. 

 Luând în considerare poriectul de hotărâre nr. 2531/2009, înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism. 

 Luând în considerare ,art. 36  , alin. 2, lit. c, alin.5, lit.a, alin.6, lit.a, pct. 14 şi art. 46   

din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 

 

 Art.1. Se aprobă suprafaţa de 25 mp, situată in str. Avram Iancu f.n, ( din 

perimetrul zonei rezervoarelor de apă Huedin), pentru amplasarea unei staţii de pompare 

monobloc, în vederea alimentării cu apă a satelor Domoşu şi Horlacea din cadrul comunei 

Sâncraiu. 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează SC Compania 

de Apă Someş SA – Huedin, şi Primăria comunei Sâncraiu.  

 

Nr. 52/08.04.2009 

     

 

       Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

Preşedinte de şedinţă 

Giurgiu Marinela  

       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  


